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TRIBUNALE DI TREVISO 

AVVISO DI VENDITA 

del professionista delegato 

Esecuzione: RG n.  163 / 2021 

Giudice dell’esecuzione: dott.ssa Paola Torresan 

Delegato alla vendita: dott. Alessandro Sbaiz 

PRIMO ESPERIMENTO DI VENDITA 

Il sottoscritto dott. Alessandro Sbaiz, delegato ex art. 591 bis c.p.c. dal Giudice dell’Esecuzione nella 

procedura esecutiva in epigrafe, visti gli arti. 569 e segg. c.p.c. 

FISSA 

per il giorno 17 gennaio 2023 ore 9,30 presso la sala Aste messa a disposizione dal Gestore alla 

Vendita incaricato Edicom Finance s.r.l. sita in Treviso (TV), Via Strada di San Pelajo n. 20, 

presso Aste 33 s.r.l. la 

VENDITA SENZA INCANTO  

dei seguenti immobili: 

LOTTO UNICO 

DIRITTI E QUOTE 

Piena proprietà per l’intero 

DESCRIZIONE IMMOBILI 

Trattasi di un appartamento al piano primo e relativa autorimessa al piano terra, oltre alle parti comuni, 

facente parte di un Condominio denominato “Cavini” sito in Comune di Treviso, vicolo Cavini n. 7, 

ubicato in zona periferica, quartiere San Lazzaro.  

L’appartamento è posto al piano primo con accesso da vano scale comune, ed è così composto: 

ingresso, cucina, sala pranzo, corridoio, due camere, un ripostiglio e un bagno, sviluppante circa 

104,50 mq lordi con altezza interna di circa 2,95 ml e dotato di due terrazzini (fronte sud e fronte 

nord) di complessivi 7,90 mq lordi. Sono presenti gli impianti elettrico, idrico (da acquedotto), caldaia 

a gas in cucina per l’acqua calda sanitaria (priva del suo contenitore), impianto di riscaldamento 

centralizzato (C.T. al piano terra) con elementi radianti in ogni stanza dotati di termo valvole. Sono 

presenti vasche imhoff sul retro del fabbricato. Pur richiesta non è stato possibile visionare alcun 

documento sulla conformità degli stessi alla normativa vigente. I terrazzini sono pavimentati con 

piastrelle ceramiche, ringhiere metalliche, risultando in buone condizioni manutentive. 
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Il garage di pertinenza si trova al piano terra (catastalmente è censito come magazzino) con accesso 

sia dal vano scale comune sia dall’area scoperta comune, sviluppante una superficie lorda di circa 

22,20 mq e con altezza di circa 2,06 ml. 

STATO DI MANUTENZIONE: appartamento: scadente. Magazzino/garage: sufficiente. 

DATI CATASTALI 

Comune di Treviso - Catasto Fabbricati, Sezione H, Foglio 3  

- mapp. 854 sub 12 cat. A/3, cl. 4, vani 5 – sup. cat. 105 mq, escluse aree scoperte 103 mq - R.C.€ 

438,99 – via Cavini – piano 1 – abitazione; 

- mapp. 854 sub 13 cat. C/2, cl. 2, mq 18 – sup. cat. 22 mq - R.C.€ 23,24 – Via Cavini – piano T – 

magazzino 

PARTI COMUNI 

E' altresì compresa la quota di comproprietà sulle parti comuni quali lavanderia, corridoio, ingresso, 

vano scale, centrale termica, ed area scoperta comune, identificati catastalmente: 

C.F. Comune di Treviso sez. H fg 3 

mapp. 854 sub 7 Bene Comune Non Censibile, via Cavini - P. T-1-2-3. 

CONFINI 

Il compendio, nel suo complesso, confina a nord con i mapp.li 465 e 2688, ad est con il mapp. 2920, 

a sud con il mapp.le 1513 e ad ovest con i mapp.li 535 e 665. 

L’appartamento al piano primo mapp. 854 sub 12, confina a nord, sud ed ovest con affaccio su area 

scoperta, e ad est con vano scale comune; il garage (catastalmente magazzino) al piano terra mapp. 

854 sub 13 confina a nord con altro garage e corridoio comune, ad est con altro garage, a sud e ad 

ovest con area scoperta comune. 

SERVITÙ 

Nell’atto di provenienza si trasferisce l’immobile nello stato di fatto e diritto in cui si trova, con le 

relative servitù attive e passive, con gli enti e gli spazi in comunione come per legge, non 

menzionando nulla in particolare. Inoltre si evidenzia che Parte dell’area a cavaliere del confine con 

il mappale limitrofo (mapp. n.2920) è di fatto area di manovra ed accesso al retro delle due proprietà 

contigue risultando parzialmente asfaltata, proseguendo fino al confine nord. Di tale servitù di fatto 
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